

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ

ฝ่ายประมาณราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำในพื้นที่ส่วนขยาย

เจ้าของ ทณฑสถานหญิงธนบุรี

สถานที่ก่อสร้าง ทณฑสถานหญิงธนบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างรางระบายน้ำในพื้นที่ส่วนขยาย	1,035,050.44			
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	8,880.95			
		1,043,931.40	1.3032	1,360,451.39	
	เงื่อนไข เงินล่วงหน้าจ่าย....0....%				
	เงินประกันผลงานหัก....0....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...5....% ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			1,360,451.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,360,451.39	
	ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนหกหมื่นสี่ร้อยห้าสิบบาทสามสิบเก้าสตางค์)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนุ จิตวิไลโสภ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวทรงศนี เวชการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำในพื้นที่สวนขยาย
 สถานที่ก่อสร้าง ทมชลสถานห้วยธมบุรี
 แบบและรายการเลขที่
 ฝ่ายประมาณราคา
 ประเมินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชพัณฑ์ ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564
 เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานบ่อพัก MANHOLE 1	1	งาน					57,436.84	1. ราคาต่อหน่วย เท่ากับราคาสัญญา ดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ไม่ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
2	งานฝาบ่อพัก	1	งาน					7,773.55	
3	งานบ่อพัก MANHOLE 2	1	งาน					22,039.68	
4	งานวางท่อระบายน้ำและsheetpile	1	งาน					206,996.63	
5	งานวางระบายน้ำ							740,803.75	
ราคารวมทั้งหมด								1,035,050.44	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายอนุ จิตวิไลโสภ) กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาวสายชล คงสง) กรรมการ
 ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
 (นางสาวพรศรัณย์ เวชการ) กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำในพื้นที่สวนขยาย

สถานที่ก่อสร้าง หัตถสถานหญิงธนบุรี

แบบและรายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564

เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานบ่อ manhole 1	1	บ่อ						
1	ดินชุด	1.95	ลบ.ม.	-		125.00	243.75	243.75	1. ราคาต่อหน่วยเท่ากับราคาวัสดุของดังนี้
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.1625	ลบ.ม.	495.00	80.44	99.00	16.09	96.53	
3	คอนกรีตหยาบ	0.0525	ลบ.ม.	2,193.10	115.14	398.00	20.90	136.03	
4	คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก	0.4420	ลบ.ม.	2,457.00	1,085.91	306.00	135.24	1,221.15	เสร็จรูปกิจการค้า
5	เหล็ก SR 24 R8 9 มม.	96.0519	กก.	29.33	2,817.20	4.100	393.81	3,211.01	กระทรวงพาณิชย์
6	ลวดผูกเหล็ก	2.4013	กก.	33.42	80.25	-	-	80.25	ไม่รวม
8	เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ย่อนละ 6 ม.	0.6783	ท่อน	1,247.44	846.18	249.49	169.24	1,015.42	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	11.6000	ตรม.	-	-	115.00	1,334.00	1,334.00	
11	ไม้ใช้ทำแบบ	11.6000	ตรม.	350.00	4,060.00	-	-	4,060.00	
13	ตะปู	2.2533	กก.	39.60	89.23	-	-	89.23	
	รวมราคาต่อ 1 บ่อ							11,487.37	
	จำนวนบ่อพัก manhole 5 บ่อ	รวมงานที่ 1					เป็นเงิน	57,436.84	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลเสภา)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายรัชพล เจียมประยูร)

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสาก)

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวทรงสมัย เวชการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำในพื้นที่สวนขยาย

สถานที่ก่อสร้าง : หอประชุมเทศบาลนครบุรี

ฝ่ายประมาณราคา

แบบและรายการเลขที่

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564 เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานบ่อพัก ค.ส.อ.	1	บ่อ						
1	ดินขุด	2.31	ลบ.ม.	-		125.00	288.75	288.75	1. ราคาต่อหน่วยเท่ากับราคาค่าวัสดุของตั้งนี้
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.0963	ลบ.ม.	495.00		99.00	9.53	57.17	
3	คอนกรีตดิบ	0.0809	ลบ.ม.	2,193.10		398.00	32.18	209.49	
4	คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก	0.8390	ลบ.ม.	2,457.00		306.00	256.74	2,318.26	เศรษฐกิจการค้า
5	เหล็ก SR 24 RB 9 มม.	109.9042	กก.	29.33		4.100	450.61	3,674.10	กระทรวงพาณิชย์
6	ลวดผูกเหล็ก	2.7476	กก.	33.42		91.82	-	91.82	ไม่รวม
7	เหล็กฉาก 75x75x6 มม. ท่อนละ 6 ม.	0.6783	ท่อน	1,247.44		846.18	169.24	1,015.42	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
8	ค่าแรงประกอบไม้แบบ	11.6000	ตร.ม.	-		115.00	1,334.00	1,334.00	
9	ไม้ใช้ทำแบบ	11.6000	ตร.ม.	350.00		4,060.00	-	4,060.00	
10	ตะปู	2.2533	กก.	39.60		89.23	-	89.23	
11	เหล็กแบน 40x4	69.1600	กก.	26.71		1,847.26	554.18	2,401.44	
	ตะแกรงเหล็กป้องกันทรานส์	1.000	ชุด	5,000.00		5,000.00	1,500.00	6,500.00	
	คิดที่ 1 บ่อ							22,039.68	
	จำนวนบ่อพัก 1.00 บ่อ x 22,039.68						เป็นเงิน	22,039.68	

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ (นายอนุ จิตวิไลโสภ)

ลงชื่อ..... กรรมการ (นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ..... กรรมการ (นายรัชพล เจียมประยูร)

ลงชื่อ..... กรรมการ (นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ..... กรรมการ/เลขานุการ (นางสาวพรรณนีย์ เวชการ)

ประมาณราคาก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำในพื้นที่ส่วนขยาย
 สถานที่ก่อสร้าง หอชลประทานหญิงธนบุรี
 ฝ่ายประมาณราคา
 ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทลญ.ธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564
 เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565
 แบบและรายการเลขที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานท่อระบายน้ำ Φ 0.60 เมตร	1	เมตร						
1	ดินชุด	1.73	ลบ.ม.	-		125.00	215.63	215.63	
2	ทรายหยาบรองพื้น	0.0625	ลบ.ม.	495.00		99.00	6.19	37.125	
3	คอนกรีตหยาบ	0.32	ลบ.ม.	2,193.10		701.79	127.36	829.15	
4	งานท่อระบายน้ำ Φ 0.60 เมตร มอก 3	1	ท่อน	710.00		213.00	213.00	923.00	
5	ปูนทรายคาดท่อ	0.011	ลบ.ม.	2,193.10		24.81	4.50	29.316	
6	ทรายถมหลังท่อ	0.438	ลบ.ม.	377.50		165.38	49.61	214.998	
	รวมความยาวท่อระบายน้ำต่อ 1 เมตร							2,249.216	
	"ความยาวท่อระบายน้ำ" 62.50 เมตร หักบ่อพัก	รวมงานที่ 4						140,576.001	
	งานsheet pile	1	เมตร						
1	เสาเข็มไม้ยูคา 3 นิ้ว ยาว 3 เมตร	2.00	ต้น	28.00		56.00	16.80	72.80	
2	ไม้แผ่น 1"x6"	0.2750	ลบ.ฟ	1,610.00		442.75	5.50	448.25	
3	ตะปู	0.5000	กก	20.63		10.32		10.32	
	งานsheet pile ยาว 1 เมตร							531.37	
	ความยาว sheet pile 125 เมตร							66,420.63	
		รวมงานที่ 4					เป็นเงิน	206,996.63	

ลงชื่อ..... (นายอนุ จิตวิไลโสภ)ประธานกรรมการ
 ลงชื่อ..... (นางอรรษาสาชล คงสง)กรรมการ
 ลงชื่อ..... (นางสาวพรศณีย์ เวชการ)กรรมการ/เลขานุการ
 ลงชื่อ..... (นางสาวพรศณีย์ เวชการ)กรรมการ

ประมาณราคาก่อสร้าง

แบบปร 4 แผ่น 6/6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ก่อสร้างรางระบายน้ำในพื้นที่สวนขยาย

สถานที่ก่อสร้าง ทัดตลสถานหญิงธนบุรี

แบบและรายการเลขที่

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์ ที่ ทสญ.รธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564

เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาต่อหน่วย(บาท)	จำนวนเงิน(บาท)		
	งานวางระบายน้ำ 2 ติดต่อ 1 เมตร								
1	ดินซุด	0.40	ลบ.ม.				125.00	50.00	1. ราคาต่อหน่วย เท่ากับราคาวัสดุของดังนี้
2	ทรายหยาบ	0.04	ลบ.ม.	495.00	19.80		99,000	23,760	
3	ไม้แบบ	1.90	ตร.ม	350.00	665.00		115,000	883,500	
4	เหล็ก SD 24 RB 9 มม.	13.520	กก	29.33	396.54		4.10	451,974	เศรษฐกิจการค้า
5	ลวดผูกเหล็ก	0.338	กก	33.42	11.30		-	11.30	กระทรวงพาณิชย์
6	คอนกรีต 240 ksc ทรงกระบอก	0.480	ลบ.ม.	2,457.00	1,179.36		306.00	1,326.24	ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมราคา ต่อ 1 เมตร							2,746.77	
	งานวางระบายน้ำ ความยาวรวม 269.7 เมตร		รวมงานที่ 5				เป็นเงิน	740,803.75	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลสภา)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรพรรณ เวชการ)

คำขอรับทราบการดำเนินงานของหน่วยงานราชการ

เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

- ## 2 รายละเอียดการคำนวณ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าขนส่ง (บาท)	รวมเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานขนส่งคอนกรีต ระยะทางจากบริเวณหน้าฝ่ายปกครองและรักษาการณไปยังสถานที่ก่อสร้าง จำนวน 130 เมตร 1 ลบ.ม ให้ค่าแรงขนส่ง ลบ.ม ละ 50.- บาท	129.46	ลบ.ม	50.00	6,472.80	
2	งานขนส่งทรายหยาบ ระยะทางจากบริเวณหน้าฝ่ายปกครองและรักษาการณไปยังสถานที่ก่อสร้าง จำนวน 130 เมตร 1 ลบ.ม ให้ค่าแรงขนส่ง ลบ.ม ละ 50.- บาท	10.79	ลบ.ม	50.00	539.40	
3	งานขนส่งเหล็ก ระยะทางจากบริเวณหน้าฝ่ายปกครองและรักษาการณไปยังสถานที่ก่อสร้าง จำนวน 130 เมตร 1 กก ให้ค่าแรงขนส่ง กก ละ 0.50 บาท	3,737.50	กก	0.50	1,868.75	
รวมค่าใช้จ่าย					8,880.95	
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม						(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม						(สำหรับรายการที่มีภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจียมประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวพรตมีย์ เวชการ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ปรับปรุงท่อระบายน้ำเสียภายในอาคารสูระบบบำบัดน้ำเสีย

สถานที่ก่อสร้าง ทัดตสถานหญิงธนบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทัดตสถานหญิงธนบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งกรมราชทัณฑ์

เมื่อวันที่ 22 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2565

ที่ ทสญ.ธนบุรี 92/2564 ลว.16 พ.ย.2564

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าขนส่งคอนกรีต	129.46	ลบ.ม	6,472.80	
2	ค่าขนส่งทรายหยาบ	10.79	ลบ.ม	539.40	
3	ค่าขนส่งเหล็ก	3,737.50	กก	1,868.75	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				8,880.95	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายอนุ จิตวิไลโสภณ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสายชล คงสง)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายรัชพล เจริญประยูร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปิยะชาติ ผิวสา)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ
(นางสาวทรงศนี เวชการ)